
 : 

 : 

 : 

 : 

 : 

Lloji I KD Debi Kredi Bara
z.

1,339,546.02 0.00

1,339,546.02 0.00

17,862.54 0.00

12,203.39 0.00

937.70 0.00

691.63 0.00

691.63 0.00

300.00 0.00

83.44 0.00

1,386.45 0.00

708.20 0.00

474.80 0.00

385.30 0.00

38,375.57 0.00

16,117.41 0.00

2.73 0.00

988.96 0.00

900.48 0.00

900.48 0.00

104.00 0.00

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

OBJ / UNIT / PCLASS / LITEM

    10 - BUXHETI

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

Valutë EURO  (  €  )  

Blloku kodues Data e KSH
Përfituesi/
Klienti/Emr
i I bankës

Kriteret e filtrimit Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 00)  (Nga : 99) ,    ORG : UNIT (Nga : 624)  (Nga 
: 624) ,    PROG : PCLASS (Nga : 16012)  (Nga : 96000) ,    OBJECT : LITEM (Nga : 10000)  (Nga : 39000) 

Renditur sipas Valutë - Lart; Blloku kodues - Lart

Grupo sipas Valutë

Viti Fiskal 2023 Periudha Fiskale  
: KORRIK - KORRIK



183.60 0.00

12.40 0.00

90.00 0.00

403.18 0.00

75.90 0.00

54.58 0.00

285.00 0.00

582.40 0.00

219.90 0.00

6,367.04 0.00

75.00 0.00

848.73 0.00

300.00 0.00

4,443.20 0.00

5,141.58 0.00

179.00 0.00

400.00 0.00

7,879.01 0.00

6,511.71 0.00

501.51 0.00

369.12 0.00

369.12 0.00

27.55 0.00

100.00 0.00

17,651.60 0.00

14,239.86 0.00

0.77 0.00

1,069.15 0.00

805.91 0.00

805.91 0.00

90.00 0.00          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

        16912 - ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          14150  -  QIRAJA - PËRDORIME TJERA TË HAPËSIRAVE

        16623 - INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14022  -  MIRËMBAJTA E NDËRTESAVE ADMINISTRATIVE AFARISTE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR  REGJISTRIM  TE AUTOMJETEVE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13330  -  SHPENZIMET POSTARE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13142  -  AKOMODIMI - UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VEND

          13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT



180.00 0.00

350.00 0.00

110.00 0.00

17,559.10 0.00

11,583.30 0.00

15.23 0.00

689.63 0.00

646.77 0.00

646.77 0.00

30.08 0.00

255.87 0.00

20.75 0.00

2,958.30 0.00

427.40 0.00

285.00 0.00

175,889.97 0.00

11,887.39 0.00

6.27 0.00

828.84 0.00

669.61 0.00

669.61 0.00

1,000.00 0.00

746.93 0.00

9,444.10 0.00

1,752.90 0.00

445.84 0.00

670.02 0.00

90.00 0.00

818.37 0.00

2,731.00 0.00

26.36 0.00          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËSE

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13220  -  UJI

          13230  -  MBETURINAT

          13143  -  SHPENZIMET TJERA TË UDHËTIMEVE ZYRTARE JASHTË VENDIT

          13210  -  RRYMA

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13141  -  SHPENZIME TE VOGLA - PARA XHEPI JASHTË VENDIT

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

        18012 - SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        17512 - BUXHETI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËSE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE



82.60 0.00

70.00 0.00

887.50 0.00

100.00 0.00

600.62 0.00

1,007.00 0.00

10,838.00 0.00

16,200.05 0.00

30.00 0.00

1,287.07 0.00

79,999.89 0.00

35,000.00 0.00

596.22 0.00

507.70 0.00

31.74 0.00

28.39 0.00

28.39 0.00

61,384.18 0.00

5,654.79 0.00

324.61 0.00

314.71 0.00

314.71 0.00

315.50 0.00

1,136.87 0.00

99.98 0.00

95.04 0.00

199.30 0.00

8.27 0.00

98.40 0.00

72.00 0.00

12,950.00 0.00          32000  -  INVESTIMET NË VIJIM

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          14130  -  QIRAJA - PAJISJET

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13615  -  FURNIZIM ME USHQIM PËR KAFSHË

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          31270  -  MIRËMBAJTJA E INVESTIMEVE

        19760 - ZKK - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          31230  -  NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

          14032  -  MIRËMBAJTJA AUTO RRUGËVE LOKALE

          14040  -  MIRËMBAJTJA E TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          14030  -  MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGËVE

          13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE



19,800.00 0.00

20,000.00 0.00

8,686.59 0.00

6,721.41 0.00

10.77 0.00

452.04 0.00

378.12 0.00

378.12 0.00

90.00 0.00

135.03 0.00

98.00 0.00

423.10 0.00

5,621.42 0.00

2,556.83 0.00

185.44 0.00

144.33 0.00

144.33 0.00

1,747.99 0.00

329.70 0.00

99.00 0.00

198.80 0.00

120.00 0.00

95.00 0.00

5,737.82 0.00

3,198.95 0.00

208.64 0.00

179.34 0.00

179.34 0.00

107.95 0.00

800.00 0.00

50.00 0.00

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13440  -  SHËRBIMET E NDRYSHME INTELEKTUALE  DHE KËSHILLËDHËNËSE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        66365 - PLANIFIKIMI URBANIZMI INSPEKCIONI - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          33100  -  TRANSFERE  KAPITALE - ENTITETET PUBLIKE

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË

          32111  -  SISTEMI I UJITJES



53.60 0.00

960.00 0.00

206,030.29 0.00

120,423.91 0.00

216.82 0.00

215.86 0.00

9,093.03 0.00

6,839.48 0.00

6,839.48 0.00

3,597.91 0.00

1,516.79 0.00

662.00 0.00

185.00 0.00

90.00 0.00

35,191.00 0.00

99.00 0.00

382.70 0.00

99.00 0.00

195.00 0.00

10,514.88 0.00

113.90 0.00

10.26 0.00

3,908.99 0.00

577.06 0.00

1,743.00 0.00

2,490.22 0.00

1,025.00 0.00

7,061.36 0.00

5,597.99 0.00

2.70 0.00

375.64 0.00          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          14024  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SHËNDETËSORE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

          14010  -  MIRËMBAJTJA  RIPARIMI I AUTOMJETEVE

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

          13616  -  FURNIZIM ME ARTIKUJ BUJQËSOR

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13430  -  SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETËSORE

          13230  -  MBETURINAT

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13210  -  RRYMA

          13220  -  UJI

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11125  -  ANËTARËSIM - ODA E INFERMIERËVE TË KOSOVËS

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14110  -  QIRAJA PËR NDËRTESA



314.55 0.00

314.55 0.00

116.28 0.00

9.13 0.00

10.36 0.00

27.08 0.00

40.00 0.00

55.18 0.00

117.90 0.00

80.00 0.00

11,847.28 0.00

6,744.16 0.00

411.74 0.00

376.62 0.00

376.62 0.00

80.00 0.00

191.50 0.00

234.36 0.00

495.00 0.00

538.00 0.00

99.00 0.00

97.48 0.00

196.80 0.00

2,006.00 0.00

28,253.26 0.00

6,399.87 0.00

8.91 0.00

466.02 0.00

361.83 0.00

361.83 0.00

13,361.50 0.00          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          14310  -  DREKA ZYRTARE

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          14230  -  SHPENZIMET  PËR INFORMIM  PUBLIK

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13780  -  KARBURANT PËR VETURA

          14020  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE

          13250  -  SHPENZIMET TELEFONIKE

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13220  -  UJI

          13230  -  MBETURINAT

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13210  -  RRYMA

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI



1,150.90 0.00

2,247.00 0.00

99.00 0.00

110.00 0.00

160.00 0.00

526.40 0.00

3,000.00 0.00

20,026.44 0.00

14,265.20 0.00

40.97 0.00

837.22 0.00

797.07 0.00

797.07 0.00

198.00 0.00

1,457.40 0.00

1,536.51 0.00

97.00 0.00

506,932.41 0.00

393,425.51 0.00

1,608.48 0.00

25,317.20 0.00

22,123.77 0.00

22,123.77 0.00

98.00 0.00

2,656.65 0.00

506.92 0.00

120.00 0.00

1,165.00 0.00

2,850.00 0.00

992.00 0.00

1,356.65 0.00

          13509  -  PAJISJE TJERA <1000

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13220  -  UJI

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREK

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          14210  -  REKLAMAT DHE KONKURSET

          14310  -  DREKA ZYRTARE

          13501  -  MOBILJE (MË PAK SE 1000 EURO)

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA



17,992.90 0.00

1,085.31 0.00

249.45 0.00

2,824.80 0.00

436.00 0.00

10,000.00 0.00

202,150.96 0.00

109,496.27 0.00

404.61 0.00

7,284.01 0.00

6,167.75 0.00

6,167.75 0.00

67,205.16 0.00

99.00 0.00

1,313.69 0.00

90.00 0.00

197.00 0.00

978.52 0.00

893.60 0.00

198.96 0.00

990.00 0.00

83.00 0.00

395.55 0.00

186.09 0.00

43,304.25 0.00

43,304.25 0.00

8,190.00 0.00

8,190.00 0.00

224.25 0.00

30.00 0.00

194.25 0.00

          13470  -  SHËRBIME TEKNIKE

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE

      624 - SUHAREKË

        16012 - ZYRA E KRYETARIT - SUHAREKË

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        16312 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

    21 - TE HYRAT VETANAKE

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13650  -  FURNIZIM ME VESHMBATHJE

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13450  -  SHËRBIME SHTYPJE - JO MARKETING

          13610  -  FURNIZIME PËR ZYRË

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )

          13220  -  UJI

          13310  -  SHPENZIMET PËR INTERNET

          11900  -  PAGESA PËR VENDIME GJYQËSORE

          13130  -  SHPENZIMET E UDHËTIMEVE ZYRTARE BRENDA VENDIT

          11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

          11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI

          11110  -  PAGAT NETO PËRMES LISTAVE TË PAGAVE

          11115  -  PAGESA PËR SINDIKATË

          11500  -  TATIMI NDALUR NË TË ARDHURAT PËRSONALE

          32000  -  INVESTIMET NË VIJIM

        94530 - ARSIMI I MESEM - SUHAREKË

          14023  -  MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

          14050  -  MIRËMBAJTA E MOBILEVE DHE PAJISJEVE

          13640  -  FURNIZIME PASTRIMI

          13770  -  DERIVATE PËR GJENERATOR

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )



230.00 0.00

20.00 0.00

210.00 0.00

970.00 0.00

800.00 0.00

170.00 0.00

1,000.00 0.00

1,000.00 0.00

32,690.00 0.00

10,000.00 0.00

22,690.00 0.00

1,395,950.27 13,100.00

1,382,850.27 0.00

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

Totali për Valutë EURO  (  €  )  

Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)

        92060 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          13480  -  SHPENZIMET PËR ANËTARËSIM

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - SUHAREKË

          13630  -  FURNIZIME MJEKËSORE

        73021 - ADMINISTRATA - SUHAREKË

          13460  -  SHËRBIME  KONTRAKTUESE TJERA

          22200  -  PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

        17512 - BUXHETI - SUHAREKË

          13320  -  SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

          13620  -  FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE(JO DREKA ZYRTARE )



 : 

 : 

 : 

 : 

 : 

Lloji I KD Debi Kredi

0.00 146,110.13

0.00 146,110.13

0.00 61,613.93

0.00 15,970.00

0.00 8,336.00

0.00 9,296.38

0.00 5,195.00

0.00 1,645.00

0.00 165.00

0.00 944.00

0.00 50.00

0.00 16,400.42

0.00 5,008.00

0.00 9,543.90

0.00 780.00

0.00 11,162.50

2,989.93 149,100.06

0.00 146,110.13Totali për Valutë EURO  (  €  )  (Debi - Kredi)

        50504  -  TAKSA  PËR MATJEN E TOKËS NË TEREN

Totali për Valutë EURO  (  €  )  

        50409  -  PARTICIPIMET

        50501  -  INSPEKTIMI ARTIKUJVE USHQIMOR

        50405  -  SHFRYTËZIMI I PRONËS PUBLIKE

        50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE

        50019  -  TAKSA  TJERA ADMINISTRATIVE

        50204  -  LICENCA PËR REGJISTRIM TË BIZNESIT

        50017  -  TAKSA PËR VERIFIKIMIN E  DOKUMENTEVE TË NDRYSHME

        50018  -  TAKSA PËR FOTOKOPJIM TË DOKUMENTEVE

        50009  -  TAKSA PËR LEJE NDËRTIMI

        50016  -  TAKSA PËR  CERTIFIKATA TJERA

        50001  -  TAKSA - REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

        50006  -  TAKSA PËR  REGJISTRIM BIZNESI

      624 - SUHAREKË

        40110  -  TATIMI NË PRONË

OBJ / UNIT / LITEM

    21 - TE HYRAT VETANAKE

Valutë EURO  (  €  )  

Blloku kodues Data e KSH
P
ë
rf

Kriteret e filtrimit Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 21)  (Nga : 21) ,    ORG : 
UNIT (Nga : 624)  (Nga : 624) ,    OBJECT : LITEM (Nga : 40000)  (Nga : 56000) 

Renditur sipas Valutë - Lart; Blloku kodues - Lart

Grupo sipas Valutë

Viti Fiskal 2023 Periudha 
Fiskale KORRIK - KORRIK



Bara
z.

Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    FUND : OBJ (Nga : 21)  (Nga : 21) ,    ORG : 


	Shpenzimet mujore Korrik
	Te Hyrat mujore Korrik

